Глушковский район  Курская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСЕЛКА ТЕТКИНО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  20 августа  2015 г.  №  36

 п. Теткино

«Об утверждении перечня

муниципальных услуг»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления
государственных и муниципальных услуг» Распоряжением Администрации Курской области № 350-ра  от
18.05.2015года ( в редакции Распоряжения Администрации Курской области № 521-ра  от 16.07.2015года) « Об
утверждении типового (рекомендуемого) перечня муниципальных услуг администрации муниципального
района Курской области  и типового ( рекомендуемого) перечня муниципальных услуг администрации сельского
поселения Курской области» Администрация  поселка Теткино  Глушковского района Курской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить перечень муниципальных услуг, предоставляемых Администрацией поселка Теткино Глушковского
района Курской области (приложение).

2. Постановление Администрации поселка Теткино  № 30 от  16.05.2014года « Об утверждении Перечня
муниципальных услуг с элементами межведомственного и межуровневого взаимодействия Администрации
поселка Теткино Глушковского район Курской области» и Постановление Администрации поселка Теткино №
71  от  19.11.2014года «О внесении изменений в Постановление № 30 от 16.05.2014года « Об утверждении
Перечня муниципальных услуг с элементами межведомственного и межуровневого взаимодействия
Администрации поселка Теткино Глушковского район Курской области» считать утратившим силу.

2. Заместителю главы поселка Теткино  (Градинар Г.И.) обеспечить размещение настоящего постановления на
официальном сайте Администрации поселка Теткино  Глушковского района Курской области.

3.  Контроль за исполнением  настоящего постановления оставляю за собой.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его  обнародования.

Глава поселка  Теткино

Глушковского района  С.А. Бершов